

Årsredovisning

för

Summer On Event AB

556862-2376

Räkenskapsåret


2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Summer On Event AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *2024-05-17*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Båstad 2024-05-17



Fredrik Olofson

Årsredovisning
för
Summer On Event AB
556862-2376
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Summer On Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver festivalverksamhet, under varumärket SUMMER ON FESTIVAL. Festivalen, som äger rum i Båstad, är en två dagars musikfestival, med en mix av EDM (Dj's) och kända svenska liveartister. Bolaget har som ambition att skapa Sveriges snyggaste festival, mot en målgrupp på primärt 18-25 år.

Bolaget ägs till 51% av All Things Live Sweden Holding AB, 559242-0227.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Festivalen arrangerades 16-17 juni på Båstad Strand, med runt 16 000 besökare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 606	10 555	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 754	591	153	303
Soliditet (%)	60,8	35,6	17,3	13,6

Omsättningen i bolaget har ökat med mer än 30% från föregående år vilket beror på en kombination av ökad kapacitet samt högre snittpris per såld biljett.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	168 407	530 290	818 697
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		530 290	-530 290	0
Årets resultat			2 183 179	2 183 179
Belopp vid årets utgång	120 000	698 697	2 183 179	3 001 876

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	698 697
årets vinst	2 183 179
	2 881 876
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 800 000
i ny räkning överföres	81 876
	2 881 876

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024052201197

2024052201198

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 605 791	10 555 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 605 791	10 555 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 809 764	-9 566 501
Övriga externa kostnader		-51 593	-396 633
Personalkostnader		0	-907
Summa rörelsekostnader		-13 861 357	-9 964 041
Rörelseresultat		2 744 434	591 331
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 804	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		926	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-431	-210
Summa finansiella poster		9 299	-210
Resultat efter finansiella poster		2 753 733	591 121
Resultat före skatt		2 753 733	591 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-570 554	-60 831
Årets resultat		2 183 179	530 290

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 250	31 250
Övriga fordringar		17 000	36 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		946 584	19 680
Summa kortfristiga fordringar		994 834	87 064
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 943 439	2 216 562
Summa kassa och bank		3 943 439	2 216 562
Summa omsättningstillgångar		4 938 273	2 303 626
SUMMA TILLGÅNGAR		4 938 273	2 328 626

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

120 000

120 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

698 697

168 407

Årets resultat

2 183 179

530 290

Summa fritt eget kapital

2 881 876

698 697

Summa eget kapital

3 001 876

818 697

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 770

0

Skatteskulder

481 718

0

Övriga skulder

78 610

36 510

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 369 299

1 473 419

Summa kortfristiga skulder

1 936 397

1 509 929

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 938 273

2 328 626

2024052201200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppsjukten skatt) i % av balansomslutningen.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 000	78 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 000	78 000
Ingående avskrivningar	-78 000	-78 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 000	-78 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp		25 000
Försäljningar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Båstad, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Preben Riis Wildau
Ordförande

Nicklas Skou Guldborg
Ledamot

Fredrik Strebel
Ledamot

Fredrik Olofson
Ledamot, Verkställande direktör

Stockholm

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Kangas
Auktoriserad revisor

2024052201202

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peter Magnus Kangas

Peter Kangas

Partner

2024-05-16 19:11:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

SUMMER ON EVENT AB 556862-2376 Sverige

Signerat med MitID

Namn returnerat från MitID: Preben Riis Wildau

Preben Riis Wildau

2024-05-15 11:10:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med MitID

Namn returnerat från MitID: Nicklas Skou Guldborg

Nicklas Skou Guldborg

2024-05-16 06:52:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK STREBEL

Fredrik Strebel

2024-05-15 13:06:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK OLOFSON

Fredrik Olofson

2024-05-15 13:57:14 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024052201203
